
Busverbindungen zur Hohen Landesschule

zur 1. Stunde (Schulbeginn: 7:45 Uhr)

vom Hauptbahnhof / Freiheitsplatz von Klein-Auheim / Steinheim
Linie 2 1 2 Linie 4 12

Hauptbahnhof 7:04 7:10 7:18 Klein-Auheim Friedhof 7:02

Dunlop I 7:13 I Steinheim Am Obertor 7:09

Friedrichstraße 7:07 I 7:21 Steinheim Albrecht-Dürer-Str. I 7:03

Freiheitsplatz an 7:13 7:23 7:27 Steinheim Friedhof Süd I 7:05

Steinheim Bahnhof 7:16 7:15

Linie MKK-33 7 Freiheitsplatz an 7:26 7:24

Freiheitsplatz ab 7:25 7:32

Hohe Landesschule an 7:30 7:40 Linie 7

Freiheitsplatz ab 7:32

von Großauheim / Wolfgang Hohe Landesschule an 7:40

Linie 7 566 6

Großauheim Rochusplatz 7:11 7:02

Großauheim Bruchwiesenw. 6:54 I 7:09

Großauheim Rauschsiedlung 7:01 I I

Wolfgang Pulvermühle I I 7:17

Freiheitsplatz an 7:15 7:26 7:29 von Kesselstadt
Linie 10

Linie MKK-33 7 Königsberger Straße 7:08

Freiheitsplatz ab 7:25 7:32 Karlsbader Straße 7:12

Hohe Landesschule an 7:30 7:40 Freiheitsplatz an 7:22

von Lamboy Linie 7

Linie 10 2 Freiheitsplatz ab 7:32

Ulmenweg 7:00 Hohe Landesschule an 7:40

Lärchenweg I 7:10

Paul-Ehrlich-Straße 7:07 7:19

Freiheitsplatz an 7:12 7:23

von Mittelbuchen
Linie MKK-33 7 Linie 9

Freiheitsplatz ab 7:25 7:32 Mittelbuchen Kilianst. Str. 7:13

Hohe Landesschule an 7:30 7:40 Hohe Landesschule an 7:30

          = direkte Verbindung ohne Umstieg

          = Umstieg

Weitere Verbindungsauskünfte unter  www.rmv.de  
Stand: August 2020 / Angaben ohne Gewähr

Nur ausgewählte Haltestellen !
Die kompletten Linienverläufe und Abfahrtszeiten können 
den jeweils gültigen Fahrplänen entnommen werden.

Fahrplan 2020



nach der 6. Stunde (13.00 Uhr) Abfahrt HoLa Linie Anmerkung
zum Freiheitsplatz 13:05 7

13:14 562 Haltestelle gegenüber HOLA
zum Hauptbahnhof 13:05 7       Linie 1 am Freiheitsplatz (ab 13.15 Uhr)
nach Steinheim / Klein-Auheim 13:08 4 Haltestelle vor HOLA
nach Steinheim-West 13:05 7       Linie 12 am Freiheitsplatz (ab 13.20 Uhr)
nach Großauheim 13:05 7       Linie 6 am Freiheitsplatz (ab 13.27 Uhr)

      Linie 566 am Freiheitsplatz (ab 13.17 Uhr)
nach Mittelbuchen 13:08 MKK-31

13:27 9
nach Lamboy 13:05 7       Linie 2 am Freiheitsplatz (ab 13.15 Uhr)
nach Kesselstadt 13:05 7       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 13.15 Uhr)

nach der 7. Stunde (13.45 Uhr) Abfahrt HoLa Linie Anmerkung
zum Freiheitsplatz 13:50 563 Haltestelle gegenüber HOLA

13:52 7 Haltestelle gegenüber HOLA
zum Hauptbahnhof 13:52 7       Linie 2 am Freiheitsplatz (ab 14.05 Uhr)
nach Steinheim / Klein-Auheim 13:52 7       Linie 4 am Freiheitsplatz (ab 14.07 Uhr)

13:52 7       Linie 12 am Freiheitsplatz (ab 14.20 Uhr)
nach Großauheim 13:52 7 Haltestelle gegenüber HOLA
nach Mittelbuchen 13:52 7       Linie 9 am Freiheitsplatz (ab 14.25 Uhr)
nach Lamboy 13:52 7       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 14.05 Uhr)
nach Kesselstadt 13:52 7       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 14.15 Uhr)

nach der 8. Stunde (14.35 Uhr) Abfahrt HoLa Linie Anmerkung
zum Freiheitsplatz 14:44 563 Haltestelle gegenüber HOLA

14:52 7 Haltestelle gegenüber HOLA
zum Hauptbahnhof 14:44 563       Linie 1 am Freiheitsplatz (ab 14.55 Uhr)
nach Steinheim / Klein-Auheim 14:44 563       Linien 4/12 am Freiheitspl. (ab 14.52/14.50 Uhr)
nach Großauheim 14:52 7 Haltestelle gegenüber HOLA

14:44 563       Linie 566 am Freiheitsplatz (ab 15.02 Uhr)
14:44 563       Linie 6 am Freiheitsplatz (ab 15.05 Uhr)

nach Mittelbuchen 14:44 563       Linie 9 am Freiheitsplatz (ab 14.55 Uhr)
nach Lamboy 14:44 563       Linie 2 am Freiheitsplatz (ab 14.55 Uhr)
nach Kesselstadt 14:44 563       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 14.55 Uhr)

nach der 9. Stunde (15.25 Uhr) Abfahrt HoLa Linie Anmerkung
zum Freiheitsplatz 15:30 MKK-54 Haltestelle gegenüber HOLA
zum Hauptbahnhof 15:30 MKK-54       Linie 2 am Freiheitsplatz (ab 15.45 Uhr)
nach Steinheim / Klein-Auheim 15:30 MKK-54       Linien 4/12 am Freiheitspl. (ab 15.52/15.50 Uhr)
nach Großauheim 15:52 7 Haltestelle gegenüber HOLA

15:30 MKK-54       Linie 566 am Freiheitsplatz (ab 16.02 Uhr)
nach Mittelbuchen 15:30 MKK-54       Linie 9 am Freiheitsplatz (ab 15.55 Uhr)
nach Lamboy 15:30 MKK-54       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 15.45 Uhr)
nach Kesselstadt 15:30 MKK-54       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 15.55 Uhr)

nach der 11. Stunde (17.05 Uhr) Abfahrt HoLa Linie Anmerkung
zum Freiheitsplatz 17:14 562 Haltestelle gegenüber HOLA

17:22 7 Haltestelle gegenüber HOLA
zum Hauptbahnhof 17:14 562       Linie 2 am Freiheitsplatz (ab 17.25 Uhr)
nach Steinheim / Klein-Auheim 17:14 562       Linien 4/12 am Freiheitspl. (ab 17.22/17.20 Uhr)
nach Großauheim 17:22 7 Haltestelle gegenüber HOLA

17:14 562       Linie 566 am Freiheitsplatz (ab 17.32 Uhr)
17:14 562       Linie 6 am Freiheitsplatz (ab 17.35 Uhr)

nach Mittelbuchen 17:14 562       Linie 9 am Freiheitsplatz (ab 17:25 Uhr)
nach Lamboy 17:14 562       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 17.25 Uhr)
nach Kesselstadt 17:14 562       Linie 10 am Freiheitsplatz (ab 17.35 Uhr)

        = Umstieg               

Weitere Verbindungsauskünfte unter  www.rmv.de  
Stand: August 2020 / Angaben ohne Gewähr

Busverbindungen von der Hohen Landesschule

Hinweis: Fahrtmöglichkeiten zum Freiheitsplatz bestehen mit der 
Linie 7 und den Linien MKK-33, 562 und 563.

Fahrplan 2020


	HoLa_hin
	HoLa_rück

